na: vñū hebraicū/
alterū latinū: ad si-
gnificandū duplicē
dei paternitatem.
Una est cōmunitas
bonis ⁊ malis: q̄ ē
pat̄ creatōis oīm
hoīm. Alia specia-
lis gratie adoptio-
nis: de qua hic dicit
b **Ipse em̄ spi-
ritus testimoni-
um reddit sp̄i
nfo. Luz em̄ sp̄s
nr̄ per sp̄m̄ sc̄m̄ bo-
nū agit: est signū di-
uine filiarōis. Hoc
autē signo q̄st̄ q̄daz
testimonio nos cer-
tificat. c **Q̄d si
mus filij dei. Si
cen. nō p̄ naturam
sicut christus sed
adoptionē/ p̄ sp̄m̄
sanctum. d **Si
autē filij. Gōrra.
sumus. e **Et he-
redes. erimus.
f **Heredes qui
de dei. cui⁹ beati-
tudine fruimur.
g **Coheredes
autē christi. in q̄ et
cū q̄ beati erimus.************

filiorū dei: in quo clamamus ab-
ba pater. Ipse enim spiritus testi-
monij reddit spiritui nostro q̄ sū-
mus filij dei. Si autē filij et here-
des. Heredes quidem dei cohere-
des autem christi.
Dominica. IX. I. ad Corinthos.
X. b. circa principium.

epistola/ ne talia fa-
ciam⁹: quia si simi-
les eis fuerimus in
culpa: erimus eis
similes in pena. er-
go dicit: b **Fr̄es:
Non simus con-
cupiscentes ma-
lorū. quo ad esse/
ecum. i **Sicut
illi concupierūt
de quib⁹ dicit: Lō.
cupierūt concupiscē-
tiam rē. Et alibi:
Gulgas p̄m̄iscuū
flagellauit rē. q. d.
nō peccemus sicut
⁊ illi. k **Neq̄
idolatre efficiamini
mini. Vincē. Ho-
norē solē deo debi-
tū idolis ⁊ creatu-
ris nullo modo ex-
bibeatis. l **Si-
cut q̄dā ex ip̄sis
sc̄z ex filijs israel fu-
erunt: qui sibi vitu-
lum p̄statilem fece-
runt: et ipsum pro
deo adorauerunt.
m **Quem ad-
modum scriptū
est. i **Se-
dit popul⁹ man-************

Non sumus con-
cupiscentes malorū si-
cut ⁊ illi concupierūt: ne-
q̄ idolatre efficiamini: sic q̄dā ex
ipsis: quē ad modū scriptū ē. ⁊ Se-
dit popl⁹ man-
ducare ⁊ bibere. corā idolo sc̄z vitulo.
o **Et surrexerunt ludere. i. ludos fa-
tere: sicut choreas in venerationē vituli.
p **Horādū q̄ sicut olim fuerūt diuersa ido-
la inter infideles: ita ⁊ nunc inter christia-
nos: quia aliqui colūt diuitias/ aliqui ho-
nores/ aliqui corporis delicias/ aliqui pu-
eros et vxores. Unde Aug⁹. Hoc ab ho-
mine colitur/ quod p̄z ceteris diligitur.
p **Neq̄ fornicemur. Vincē. id est******

Non sum⁹ concupiscē. ma. rē.
Pro intellectu illius eplē attē-
dere oportet beneficia pp̄lo iu-
daico in deserto exhibita a deo
sc̄z trāstū p̄ mare rubrū/ defensionē colū-
ne/ cibationē māng. ⁊ sic de alijs: q̄ oia de
miraculose eis exhibuit. Ip̄i autē de tātis
b̄n̄ficijs ingrati existentes concupierūt car-
nes comedere/ paruipēdentes māna. Itē
idolatriā cōmiserūt adorando vitulū. Itē